
ZARZĄDZENIE NR 116/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 78/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie Regulaminu okresowej oceny pracowników

Na podstawie art. 27 oraz art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się treść §2, który otrzymuje brzmienie:

„Ilekroć w regulaminie jest mowa o:

a) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych;

b) pracowniku – należy przez to rozumieć osobę zatrudnioną na stanowisku urzędniczym 
w urzędzie, w tym kierowniczym stanowisku urzędniczym oraz osobę zatrudnioną na 
kierowniczym stanowisku urzędniczym w gminnych jednostkach organizacyjnych;

c) urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy Dębnica Kaszubska;

d) gminnych jednostkach organizacyjnych – należy przez to rozumieć Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej i Środowiskowy Dom Samopomocy w Motarzynie;

e) wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Dębnica Kaszubska;

f) ocenie – należy przez to rozumieć okresową ocenę pracownika;

g) oceniającym – należy przez to rozumieć bezpośredniego przełożonego pracownika 
dokonującego okresowej oceny.”.

2. Zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Regulamin stosuje się do pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 
w urzędzie, w tym na kierowniczych stanowiskach urzędniczych, oraz na kierowniczych 
stanowiskach urzędniczych w gminnych jednostkach organizacyjnych.”.

3. W treści § 7 ust. 2 słowo „ocenianego” zamienia się na „oceniającego”.

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy Zarządzenia nr 78/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie Regulaminu okresowej oceny pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 8B5F7AC2-2A95-4CCD-90B2-6A3078F91E95. Podpisany Strona 1




